

Įtraukti Fix'ai/pranešimai/funkcionalumai:

TW079,Fix15, pakeitimai įdiegti 2022-12-13	<p>PRN_210012Alma Mokėjimo dokumentų įvedimo metu atliekama kontrolė, kad nebūtų įvesti neleistini SEPA simboliai. Papildytas VBAMS <i>Mokėjimo procedūrų v.1.17, FVAIS Finansavimo ir mokėjimų v1.29</i> naudotojų vadovai.</p> <p>PRN_210109Ang Įgyvendinta galimybė kontrolinės sąmatos tikslinimus tarp skirtingų funkcinės klasifikacijos grupių registruoti kaip vidinę asignavimų valdytojo kontrolinės sąmatos tikslinimo pažymą. Pakeitimas įsigalios nuo 2023 m. . Detaliau aprašyta vadove <i>Kontrolinės sąmatos tikslinimas 1.9 v.</i></p> <p>PRN_20211Alma Atsižvelgiant į Inventorizacijos taisyklių pakeitimus patikslintas šių FVAIS inventorizavimo aprašų spausdinimas: Mokėtinų sumų „Išankstinių apmokėjimų inv. Aprašas“, „Ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų inv. aprašas“, Gautinų sumų „Išankstinių apmokėjimų inv. Aprašas“, „Gautinų sumų inv. aprašas“. Pakeitimai aprašyti <i>Gautinų mokėtinų sumų naudotojo vadove v. 1.34.</i></p> <p>PRN_20207Val Atsargų ir Ilgalaio turto inventorizacijos aprašuose Tituliniam lape atlikti redakcinio pobūdžio pakeitimai : vietoje "Inventorizacijos aprašas- sutikrinimo žiniaraštis" spausdinsis "Inventorizacijos aprašas". 1. Atsargų inventorizacijos funkcionalumas papildytas galimybe formuoti aprašus pagal atsargų buvimo vietą, nespausdinant atsakingo asmens aprašo Titulinime lape. Apie tai plačiau Atsargų naudotojo vadovo v. 1.30 sk. 2.2.10.1 Inventorizacijos aprašų pagal įsigijimo savikainą formavimas / spausdinimas, b) papunktyje galimybė spausdinti inventorizacijos aprašus, pažymėjus aprašo užklausoje laukelį "Spausdinti tik pagal ekspl. vietas". 2. IT fakt. Žurnalai papildyti stulpeliu Inventorinis Nr. Jo reikšmė bus spausdinama Intarpo stulpelyje "Inventoriaus Nr./ Sudėtinės dalys". IT inventorizacijos funkcionalumas papildytas galimybe formuoti aprašus tik pagal IT buvimo vietą, nespausdinant atsakingo asmens aprašo Titulinime lape. Apie tai plačiau IT naudotojo vadove v. 1.30 sk. 3.16.2 Inventorizacijos aprašų – sutikrinimo žiniaraščių originalų spausdinimas papildytame papunktyje b) galimybė spausdinti inventorizacijos aprašus, pažymėjus aprašo užklausoje laukelį "Spausdinti tik pagal ekspl. vietas". Realizuotas funkcionalumas dėl nusidėvėjimo normatyvo keitimo. Plačiau apie tai įterptame naujame sk. 3.2.3 Nusidėvėjimo normatyvo keitimas su aprašymu nusidėvėjimo normatyvų keitimu per IT judėjimo žurnalus. 3. Atsargų ir IT valdymo ataskaitų naudotojoo vadovas v.1.16 papildytas skyriais: sk 2.9. Atsargų inventorizavimo aprašas, spaudinio užklausa papildyta laukeliu „Aprašą spausdinti tik pagal ekspl. vietas“. sk.4.12 Ilgalaikio turto inventorizavimo parašas, spaudinio užklausa papildyta laukeliu „Spausdinti tik pagal ekspl. vietas“.</p> <p>PRN_20219Val Ataskaitos „IT sąrašas datai“ duomenų išrinkimas papildytas Biologinio turto OPERPASK kodais:8.3.10, 8.3.20 ir 8.3.30</p>
--	---